АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «14» мая 2018 года                                                                                        № 146/1

	«Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирных домов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.А.Блинову.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                    Симонов А.В.

Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения.

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Гончаровское сельское поселение»

От 14 мая 2018 года № 146/1

Дизайн-проект
Благоустройство дворовой территории многоквартирных жилых домов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Дворовая территория многоквартирных жилых домов, расположенная по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, поселок Гончарово, ул. Центральная д.15, д. 16, д. 9

[image: image1.jpg]